Uniwersalny kołek fasadowy wkręcany z najwyższymi parametrami we
wszystkich materiałach rekomendowany do stosowana z systemami
ociepleń (ETICS)
CECHY I KORZYŚCI
Unikalna konstrukcja strefy kotwienia pozwala
na przenoszenie wysokich obciążeń,
ograniczając ilość zakotwień zalecanych na m2.
Wstępnie zmontowane elementy łącznika

6. Po osadzeniu kołka w otworze talerz powinien być dociśnięty do powierzchni termoizolacji.
7. W podłożach kategorii A, B, C, D minimalna głębokość zakotwienia wynosi 25 mm, w podłożu E -
gazobetonie 45 mm.
8. Podczas dokręcania docisnąć końcówkę, utrzymując precyzyjnie jej prostopadłe położenie
względem elewacji.
9. Dokręcać wkręt kołka do momentu osiągnięcia odpowiedniej głębokości zakotwienia (talerz
powinien być na jednej powierzchni z warstwą termoizolacji).
ZALECENIA MONTAŻOWE
Dane instalacyjne dla odpowiedniej grupy użytkowej.
Montaż powierzchniowy Montaż zagłębiony
SKU
Łącznik Element mocowany
Średnica Średnica talerza Długość Zalecana grubość Zalecana grubość
d df l tfix A, B, C, D tfix E
mm mm mm mm mm
R-TFIX-8S-115 8 60 115 80 40
R-TFIX-8S-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8S-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8S-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8S-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8S-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8S-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8S-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8S-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8S-295 8 60 295 260 220
R-TFIX-8S-315 8 60 315 280 240
R-TFIX-8S-335 8 60 335 300 260
R-TFIX-8S-355 8 60 355 320 280
R-TFIX-8S-375 8 60 375 340 300
R-TFIX-8S-395 8 60 395 360 320
R-TFIX-8S-415 8 60 415 380 340
R-TFIX-8S-435 8 60 435 400 360
R-TFIX-8S-455 8 60 455 420 380
KOŁEK FASADOWY WKRĘCANY Z OBTRYSKIEMR-TFIX-8S
d lf
d
hmintfix